CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADO LESCENTE
LEI MUNICIPAL nº 2.213 / 91 alterado pela LEI MUNICIPAL Nº 3.746, DE 22 DE MAIO DE 2006.

       Rua Vicente D’ Stefano, n°13, Centro– Tel: (18) 3551-1551 – Lucélia/SP

 CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO AD OLESCENTE

EDITAL Nº 03/2017

A PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE DE LUCÉLIA-SP (CMDCA), no uso da atribu ição que lhe é conferida pela

Lei nº 2.213 de 03/07/1991 e Lei nº 3.746 de 22/05/2006, com o objetivo de realizar o Processo de

Escolha para membros suplentes para compor o Conselho Tutelar, para o quadriênio 2016/2019,

torna público o que a Comissão Especial decidiu:

1 – DEFERIR  as inscrições relacionadas abaixo, cuja documentação está de acordo com o

Edital nº 001/2017:

Nº INSCRIÇÃO NOME

001 Susiani Rocha

002 Gislaine Franciane Lahr

003 Neuza Dias Lima

004 Gladi Cristina Facco Dadamo

005 Rosemari Marques Possibom

006 Luzia Catia Barreta

007 Simone Toledo Sasso

008 Marcia Luzia Fortunato

009 Silveli Alves Alavarse de Carvalho

010 Carmem Lucia Sanches

2 – Fica fixado o prazo de 05 (cinco) dias, contados da publicação para o recebimento de

impugnação prevista no item 7 do Edital nº001/2017.

3 – Os candidatos que tiveram as inscrições DEFERIDAS ficam convocados para a

realização da Prova Escrita:

Data da Prova: 21/01/2018

Horário: 09:00 horas

Local: E.M.E.F. Argemiro de Almeida Gonzaga

            Endereço: Rua Antônio Chavarelli, 1.743, Vila Rancharia

             Lucélia/SP

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADO LESCENTE
LEI MUNICIPAL nº 2.213 / 91 alterado pela LEI MUNICIPAL Nº 3.746, DE 22 DE MAIO DE 2006.

       Rua Vicente D’ Stefano, n°13, Centro– Tel: (18) 3551-1551 – Lucélia/SP

6 – Os candidatos deverão comparecer munidos de caneta azul ou preta, lápis, borracha,

documento de identificação (RG ou CNH).

COMISSÃO ESPECIAL:

• Jefferson Aparecido Cece da Silva – Presidente do CMDCA;

• Heloisa Mastellini Tesser – membro do CMDCA;

• Gabrielle Aparecida Messias de Jesus – membro do CMDCA;

• Michelle Rocha da Silva – membro do CMDCA;

• Rosimeire Pires Barreta – representante da Secretaria de Assistência Social;

• Regiane Vieira Gonçalves Dechen – representante do poder judiciário;

• Luciana de Mattos Dias – representante do poder judiciário;

Lucélia, 28 de dezembro de 2017.

JEFFERSON APARECIDO CECE DA SILVA

PRESIDENTE DO C.M.D.C.A.